

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "НПО ГЕЛДАР"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Служба эксплуатации зданий, сооружений и оборудования					
62. Слесарь по ремонту и эксплуатации оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Наладчик контрольно-измерительных приборов и автомататики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Производство					
69. Заместитель главного технолога	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Инженер-технолог I категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Начальник службы ком-плектации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Заместитель начальника производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Техник-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Все рабочие места	Ознакомить всех работников с результатами специальной оценкой условий труда	Информирование работников об условиях труда на рабочих местах			

Дата составления: 20.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Долматов К.А. (Ф.И.О.)

14 октября 2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства _____ (подпись)

Носонов Л.С. (Ф.И.О.)

14.10.24 (дата)

Инженер-технолог I категории
(должность) _____ Деменов Р.С.
(Ф.И.О.) _____ 14.10.2024
(дата) _____

Специалист по кадрам
(должность) _____ Чурина Т.В.
(Ф.И.О.) _____ 14.10.2024
(дата) _____

Специалист по охране труда
(должность) _____ Измоленов А.Г.
(Ф.И.О.) _____ 14.10.24
(дата) _____

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
408 _____ Воробьева Е.В.
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) _____ 20.09.2024
(дата) _____



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)			
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
70	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер-технолог I категории Начальник службы комплекта- ции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Заместитель начальника про- изводства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Техник-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Долматов К.А. _____ (дата)
14.10.2024r

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Носонов Л.С. _____ (дата)
14.10.2024r

Инженер-технолог I категории _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Деменов Р.С. _____ (дата)
14.09.24

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Чурина Т.В. _____ (дата)
14.10.2024

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Измоденов А.Г. _____ (дата)
14.10.2024

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Воробьева Е.В. _____ (дата)
20.09.2024

(№ в реестре экспертов)

408